
 

Abfahrten nach der 5. Stunde: 

 

Bus 1   Bus 5  

VB 78   VB 76  

Gesamtschule 12:10  Gesamtschule 12:10 

N.-O. Bahnhof 12:12  Flensungen Post 12:14 

Kirschgarten 12:15  Flensungen Ehrenmal 12:16 

Wettsaasen 12:17  Stockhausen Flensunger Str.  12:18 

Ruppertenrod Nikolausmühle 12:18  Lardenbach Seentalstr.  12:20 

Ruppertenrod Unterdorf 12:21  Lardenbach Feuerwehr 12:21 

Ober-Ohmen Ohmstr.  12:24  Sellnrod Tannenhof 12:24 

U.-Seibertenrod Aussiedlerhof 12:26  Sellnrod Kirche 12:25 

U.-Seibertenrod Ort 12:28  Wohnfeld 12:28 

Ober-Seibertenrod 12:31  Bobenhausen An der Brücke 12:32 

   Höckersdorf 12:35 

Bus 2     

VB  76   Bus 6  

Gesamtschule 12:10  VB 76  

   Gesamtschule 12:20 

Flensungen Post 12:14  Merlau Volksbank 12:22 

Ilsdorf Hadergasse 12:17  Flensungen Post 12:24 

   Seenbachweg 12:26 

Gr.-Eichen Sparkasse 12:21  Ehrenmal 12:27 

   Bus 7   VB 77  

   Gesamtschule 12:13 

Bus 4   Gr.-Felda Schule 12:31 

VB 77   Köddingen 12:41 

Gesamtschule 12:10  Helpershain Ersatzhaltestelle 12:50 

Elpenrod 12:16  Stumpertenrod 12:58 

Ermenrod 12:23    

Gr.-Felda Schulstr. 12:26  Bus 9  

Gr.-Felda Schule 12:28  VB 75  

Gr.-Felda Im Borngarten 12:30  Nieder-Ohmen Rathaus 12:10 

Kestrich 12.32  Nieder-Ohmen Wallenbach 12:13 

Windhausen 12:36  Gesamtschule 12:15 

Zeilbach 12:44  Nieder-Ohmen Rathaus 12:20 

Ermenrod 12:46  Nieder-Ohmen Windhain 12:23 

Schellnhausen 12.49  Bernsfeld 12:26 

   Atzenhain 12:33 

     

     

     

     

     

     

     

     

 



 

Abfahrten nach der 6. Stunde: 

 

Bus 1   Bus 4  

VB 78   VB 78  

Gesamtschule 13:58  Gesamtschule 13:05 

N.-O. Bahnhof 14:00  N.-O. Bahnhof 13:07 

Kirschgarten 14:03  Kirschgarten 13:10 

Wettsaasen 14:05  Wettsaasen 13:12 

Ruppertenrod Nikolausmühle 14:06  Ruppertenrod Nikolausmühle Bus 3 13:13 

Ruppertenrod Unterdorf 14:08  Ruppertenrod Unterdorf 13:16 

Ober-Ohmen Ohmstr.  14:11  Ober-Ohmen Ohmstraße 13:19 

U.-Seibertenrod Aussiedlerhof 14:13  U.-Seibertenrod Aussiedlerhof 13:23 

U.-Seibertenrod Ort 14:15  Unter-Seibertenrod Ort 13:27 

Ob.-Seiberterod Grünb.Str. 14:18  Ober-Seibertenrod Kirche 13:32 

Ulrichstein Ohmstr. 14:23  Ober-Ohmen Grundschule 13:40 

Ulrichstein Lindenplatz 14:24    

   Bus 5  

Bus 2   VB 75  

VB 76   Gesamtschule 13:00 

Gesamtschule 13:14  Atzenhain  13:07 

Merlau Volksbank 13:17    

Flensungen Bahnhof 13:21  VB 77  

Flensungen Post 13:22  Gesamtschule 13:18 

Stockhausen Bahnh. 13:25  Elpenrod 13:24 

Lardenbach Seentalstr.  13:27  Ermenrod 13:32 

Lardenbach Feuerwehr 13:28  Groß-Felda Schule 13:35 

Sellnrod Tannenhof 13:31  Zeilbach Burgsmühle 13.35 

Sellnrod Kirche 13:32  Zeilbach Ort 13:36 

Wohnfeld 13:35  Groß-Felda Schulstr. 13:39 

Bobenhausen An der Brücke 13:39  Groß-Felda Im Borngarten 13:43 

Höckersdorf 13:42  Kestrich  13:48 

   Windhausen  13:53 

Bus 3   Schellnhausen 14:08 

VB 77     

Gesamtschule 13:15    

   Bus 6  

Groß-Felda Schulstr.  13:33  VB 77  

Groß-Felda Schule 13:35  Gesamtschule 13:05 

Groß-Felda Im Borngarten 13:37  Groß-Felda Schulstr.  13:23 

Kestrich 13:39  Groß-Felda Schule 13:25 

Windhausen 13:43  Groß-Felda Im Borngarten 13:27 

Zeilbach 13:51  Stumpertenrod 13:35 

Ermenrod 13:53  Köddingen 13:40 

Schellnhausen bei Bedarf 13:56  Helpershain  13.49 

     

     

     

     

     

Bus 8   Bus 9  



VB   VB 75  

Gesamtschule 13:05  Gesamtschule 13.00 

Merlau Heegstr. 13:10  Nieder-Ohmen Rathaus 13:05 

   Nieder-Ohmen Windhain 13:08 

   Bernfeld 13:11 

     

Bus 8   VB 76  

VB   Gesamtschule 13:20 

Gesamtschule 13:15  Flensungen Post 13:24 

Mücke Bahnhof 13:20  Flensungen Feuerwehr 13:29 

Ilsdorf Hadergasse 13:24  Flensungen Seenbachweg 13:30 

Gr.-Eichen Wadenhäuser M. 13:25  Höckersdorf 13:40 

Gr.-Eichen Sparkasse 13:28  Bobenhaus Gilgbachhaus 13:43 

 



 

Abfahrten nach der 7. Stunde: 

 

Bus 3   Bus 5  

VB 77   VB 78  

Gesamtschule 14:35  Gesamtschule 14:35 

Elpenrod 14:41  N.-O. Bahnhof 14:37 

Ermenrod 14:48  Kirschgarten 14:40 

Schellnhausen 14:52  Wettsaasen 14:42 

Zeilbach Burgsmühle 15:00  Ruppertenrod Nikolausmühle 14:43 

Zeilbach Ortsmitte 15:01  Ruppertenrod Unterdorf 14:46 

Groß-Felda Schulstr.  15:08  Ober-Ohmen Ohmstr.  14:49 

Groß-Felda Im Borngarten 15:09  U.-Seibertenrod Aussiedlerhof 14:51 

Kestrich 15:11  Unter-Seibertenrod Ort 14:53 

Windhausen 15:15  Ober-Seibertenrod Kirche 14:57 

Köddingen 15:21    

Helpershain 15:30  Bus 9  

Stumpertenrod 15:38  VB 75  

   Gesamtschule 14:40 

Bus 4   Windhain 14:48 

VB 76   Bernsfeld 14:50 

Gesamtschule 14:35  Atzenhain  14:55 

Merlau Volksbank 14:37    

Flensungen Post 14:39    

Flensungen Feuerwehr 14:41    

Ilsdorf Hadergasse 14:44    

     

Gr.-Eichen Sparkasse 14:48    

Höckersdorf 14:52    

Bobenhausen Gilgbachhaus 14:55    

Wohnfeld 14:59    

Sellnrod Feuerwehr 15:02    

Sellnrod Tannenhof 15:03    

Lardenbach Feuerwehr 15:06    

Lardenbach Seentalstr.  15:07    

Stockhausen Flensunger Str.  15:09    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



 

Abfahrten nach der 8. Stunde: 

 

Bus 2   Bus 7  

VB 78   VB 77  

Gesamtschule 15:31  Gesamtschule 15:20 

N.-O. Bahnhof 15:33  Elpenrod 15:26 

Kirschgarten 15:36  Ermenrod  15:33 

Wettsaasen 15:38  Schellnhausen 15:37 

Ruppertenrod Nikolausmühle 15:39  Zeilbach Burgsmühle 15:45 

Ruppertenrod Unterdorf 15:42  Zeilbach Ort 15:46 

Ober-Ohmen Ohmstr.  15:45  Groß-Felda Schulstr.  15:53 

U.-Seibertenrod Aussiedlerhof 15:47  Groß-Felda Im Borngarten 15:54 

Unter-Seibertenrod Ort 15:49  Kestrich 15:56 

Ober-Seibertenrod Kirche 15:53  Windhausen 15:59 

   Köddingen 16:06 

Bus 4   Helpershain 16:15 

VB 76   Stumpertenrod 16:23 

Gesamtschule 15:20    

Merlau Volksbank 15:22  Bus 9  

Flensungen Bahnhof 15:24  VB 75  

Flensungen Post 15:25  Gesamtschule 15:20 

Flensungen Feuerwehr 15:26  Nieder-Ohmen Rathaus 15:25 

Ilsdorf Hadergasse  15:29  Windhain 15:28 

   Bernsfeld 15:30 

Gr.-Eichen Sparkasse 15:33  Atzenhain 15:35 

Höckersdorf 15:37    

Bobenhausen Gilgbachhaus 15:40    

Wohnfeld 15:44    

Sellnrod Feuerwehr 15:47    

Sellnrod Tannenhof 15:48    

Lardenbach Feuerwehr 15:51    

Lardenbach Seentalstr.  15:52    

Stockhausen Flensunger Str.  15:54    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



 

Anfahrten zur 1. Stunde: 

 

Bus 1   Bus 6  

VB 75   VB 78  

N.-O. Windhain 07:06  Ober-Seibertenrod Kirche 07:00 

Bernsfeld 07:09  Unter-Seibertenrod Ort 07:04 

N.-O. Rathaus 07:16  U.-Seib. Aussiedlerhof 07:06 

Gesamtschule 07:18  Ruppertenrod Unterdorf 07:11 

   Gesamtschule 07:22 

Bus 2     

VB 78   Bus 7  

O.-O. Goethestr. 07:06  VB 76  

O.-O. Grundschule 07:07  Sellnrod Feuerwehr 06:56 

Ruppertenrod Unterdorf 07:10  Sellnrod Tannenhof 06:59 

Ruppertenrod Nikolausmühle 07:12  Lardenbach Feuerwehr 07:01 

Wettsaasen 07:13  Lardenbach Seentalstr.  07:03 

Kirschgarten Ort 07:15  Stockhausen Flensunger Str.  07:05 

N.-O. Bahnhof 07:18  Flensungen Ehrenmal 07:09 

Gesamtschule 07:20  Flensungen Apotheke bei Bedarf 07:10 

   Merlau Heegstr. bei Bedarf 07:13 

Bus 3   Gesamtschule 07:15 

VB 77     

Windhausen Ortsmitte 06:36  Bus 8  

Kestrich 06:38  VB 76  

Gr.-Felda Im Borngarten 06:39  Groß-Eichen Sparkasse 06:58 

Zeilbach Ortsmitte 06:45  Flensungen Apotheke 07:04 

Zeilbach Burgsmühle 06:46  Merlau Heegstraße 07:06 

Ermenrod 06:48  Gesamtschule 07:08 

Schellnhausen 06:50  VB 75  

Gesamtschule 07:08  Atzenhain Ortsmitte 07:20 

   Nd.-Ohmen, Rathaus 07:24 

Bus 4   Gesamtschule 07:28 

VB 77   Bus 9  

Helpershain  Ersatzhaltestelle 06:33  VB 76  

Köddingen 06:42  Wohnfeld 06:50 

Gr.-Felda Im Borngarten 06:49  Bobenhausen II Gilgbachhaus 06:53 

Gr.-Felda Schulstraße 06:50  Höckersdorf 06:56 

Ermenrod 06:54  Ilsdorf Friedhof 07:02 

Elpenrod Ortsmitte 07:00  Flensungen Apotheke 07:05 

Gesamtschule 07:07  Merlau Heegstr.  07:07 

   Gesamtschule 07:08 

Bus 5     

VB 77   Flensungen Feuerwehr 07:17 

Stumpertenrod 06:43  Flensungen Apotheke 07:20 

Gr.-Felda Im Borngarten 06:47  Gesamtschule 07:25 

Gr.-Felda Schulstraße  06:48    

Gesamtschule 07:08    

 



 

Anfahrten zur 2. Stunde: 
 

Bus 1   Bus 5  

VB 76   Helpershain  Ersatzhaltestelle 07:34 

Höckersdorf 07:32  Köddingen 07:43 

Bobenhausen 07:36  Stumpertenrod 07:49 

Wohnfeld  07:40  Gr.-Felda Schule 07:56 

Sellnrod Feuerwehr 07:44  Umstieg in Bus 4  

Sellnrod Tannenhof 07:46    

Lardenbach Feuerwehr 07:49    

Lardenbach Seentalstr.  07:50  Bus 6  

Stockhausen Flensunger Str.  07:52  VB 78  

Flensungen Feuerwehr 07:56  Ober-Ohmen Grundschule 08:04 

Flensungen Apotheke 07:59  Ruppertenrod Unterdorf 08:07 

Flensungen Bahnhof 08:00  Ruppertenrod Nikolausmühle 08:09 

Merlau Heegstr.  08:04  Wettsaasen 08:10 

Gesamtschule  08:09  Kirschgarten 08:12 

   N.-O. Bahnhof 08:15 

Bus 2   Gesamtschule 08:17 

VB 75     

Atzenhain 08:11    

Gesamtschule 08:19    

   Bus 7  

   VB 75  

   N.-O. Windhain 08:10 

Bus 4   Bernsfeld 08:13 

VB 77   N.-O. Rathaus 08:19 

Schellnhausen 07.36  Gesamtschule 08:21 

Ermenrod 07:38    

Zeilbach Burgsmühle 07:40    

Zeilbach Ortsmitte 07:41  Bus 9  

Windhausen 07:51  VB 76  

Kestrich 07:53  Gr.-Eichen Sparkasse 08:08 

Gr.-Felda Im Borngarten 07:54  Gr.-Eichen Wadenhäuser M. 08:11 

Gr.-Felda Schule 07:57  Ilsdorf Friedhof 08:12 
Bus 5 Umstieg   Flensungen Apotheke 08:15 

Gr.-Felda Schulstr. 08:00  Flensungen Bahnhof 08:16 

Ermenrod  08:04  Merlau Heegstr.  08:18 

Elpenrod 08:10  Gesamtschule  08:20 

Gesamtschule 08:17    

     

     

     

     

     

     

     

 


